45232100-3 Obres auxiliars per a canonades d’aigua. 

B.  DADES ECONÒMIQUES 

B.1 Determinació del preu: 

D’acord amb les especificacions del projecte executiu.  

B.2 Valor estimat del contracte: 

El valor estimat del contracte, d’acord amb el que disposa l’article 101 de la LCSP, és de CENT 
QUARANTA DOS MIL SIS-CENTS CINC EUROS AMB DINOU CÈNCIMS (142.605,19€), IVA exclòs. 

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC, és el següent: Import del contracte: 
142.605,19€ 

Import possibles pròrrogues: - € 

Import modificacions previstes en els plecs (Art. 204 LCSP): - € Total valor estimat del 
contracte: 142.605,19€ 

B.3 Pressupost base de licitació: 

El pressupost base de licitació total és de CENT QUARANTA DOS MIL SIS-CENTS CINC EUROS 
AMB DINOU CÈNCIMS (142.605,19€), IVA exclòs, més VINT I NOU MIL NOU-CENTS QUARANTA 
SET EUROS AMB NOU CÈNIMS 29.947,09€ corresponents a 21% d’IVA, essent una despesa 
total de CENT SETANTA DOS MIL CINC-CENTS SETANTA DOS MIL CINC-CENTS CINQUANTA DOS 
EUROS AMB VINT-IVUIT CÈNTIMS (172.552,28€), IVA inclòs. 

El pressupost base de licitació, per a tota la durada del contracte, es desglossa d’acord amb